MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA Nº 42, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018.

A Procuradora-Chefe da Procuradoria da República no Distrito Federal,

considerando o disposto na Lei 13.024/2014, no Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014 e

na Portaria PRDF Nº 209/2014 e a delegação de competência conferida pela Portaria PGR nº

740/2014.

RESOLVE:

Art. 1º – Retificar a Portaria PRDF Nº 38, de 09 de fevereiro de 2018, que trata

da designação de Procuradores da República para atuarem em substituição nos ofícios da

PRDF, em fevereiro de 2018:

I- Onde se lê:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR

AFASTADO PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO

PROCURADOR

SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Wellington Divino

Marques de

Oliveira

909

PRDF –

15º

Ofício

(7º NCC)

Férias
15 a 24 de

fevereiro

Felipe Fritz

Braga
1036

PRDF –

21º Ofício

(1º

Cidadania)

II- Leia-se:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR

AFASTADO PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO

PROCURADOR

SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Wellington Divino

Marques de

Oliveira

909

PRDF –

15º

Ofício

Férias
15 a 25 de

fevereiro

Andrea Silva

Araujo
739

PRDF –

29º Ofício

(3º Custos)

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2014/lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/205023
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172749

(7º NCC)

III- Acrescente-se:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR

AFASTADO PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO

PROCURADOR

SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCIO MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

Wellington Divino

Marques de

Oliveira

909

PRDF –

15º

Ofício

(7º NCC)

Férias
26 de fevereiro a

06 de março

Felipe Fritz

Braga
1036

PRDF –

21º Ofício

(1º

Cidadania)

ANA CAROLINA ALVES ARAÚJO ROMAN

Procuradora-Chefe

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 19 fev. 2018. Caderno

Administrativo, p. 23-24.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/134377
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/134377